Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

                    «Дубенская основная общеобразовательная школа»

 ПРИКАЗ

      07.09.2023г.                                                                                            № 03-01-59/2

«О комплектовании групп

 в структурном подразделении

 Дубенский детский сад МБОУ

«Дубенская ООШ» на 2023-2024 учебный год».

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1.Утвердить список групп о комплектовании в структурном подразделении Дубенский

детский сад МБОУ «Дубенская ООШ» на 2023 – 2024 учебный год.

№

п/п

Ф.И.О. ребенка Дата рождения Дата поступления

в ДОУ

                                                               Подготовительная группа

1. Кочетков Тимофей Евгеньевич 18.05.2017г. с 26.11.2018г.

2. Мезерова Мария Алексеевна 16.06.2017г. с 17.12.2018г.

3. Байзель Анна Иннокентьевна 15.06.2017г с 25.08.2020г.

4. Назарян Антонина Анатольевна 01.12.2017г. с 03.06.2021г.

5. Чебодаев Андрей Андреевич 26.04.2017г. с 02.06.2022г

6. Захаров Марк Дмитриевич 26.10.2017г. с 19.07.2023г.

7. Лямин Иван Владимирович 26.09.2017г. с 09.08.2021г.

                                                                        Старшая группа

8. Наконечный Вячеслав Николаевич 24.02.2018г. с 26.08.2019г.

9. Наконечная Аделина Леонидовна 17.03.2018г. с 14.10.2019г.

10. Наконечная Полина Викторовна 31.07.2018 с 15.06.2021г.

11. Краснобаев Родион Евгеньевич 20.04.2018г. с 03.06.2021г.

12. Чебодаева Тарина Андреевна 07.05.2018г. с 20.06.2022г.

 Средняя группа

13. Степина Мария Николаевна 07.05.2019г. с 09.06.2021г

14. Наконечный Матвей Викторович 06.08.2019г. с 10.01.2023г.

15. Чебодаев Павел Андреевич 18.07.2019г. с 02.06.2022г.

                                                          Вторая младшая группа

16. Лямин Егор Владимирович 13.10.2020г. с 13.06.2023г.

17. Филиппов Назар Андреевич 18.12.2020г. с 13.06.2023г.

18. Веселов Дмитрий Дмитриевич 20.07.2020г. с 07.06.2022г.

19. Зварыгин Евгений Евгеньевич  16.07.2020г. с 07.06.2022г.

20. Муленко Милана Александровна 13.03.2020г. с 07.09.2023г.

                                                            Первая младшая группа

21. Федотовский Тимофей Анатольевич 09.04.2021г. с 13.06.2023г.

Директор  _________   Т.А.Шульмина

		2023-10-04T08:15:13+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДУБЕНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа